广州天河区刻章，新公司单位个体户刻章申请书

刻章申请

天河区公安分局：

     现我单位广州印章连锁有限公司于2011年2月22日在工商局依法登记成立，因业务需要申请刻制_公章__章，_财务专用_章，_合同专用_章各一枚。现由__曾秋___前来办理有关刻章备案事宜。特此申请，望批准。

         单位名称：广州印章连锁有限公司

                 法人签名：
经办人签名：

                 2011年3月10日

刻章申请

天河区公安分局：

     现我单位_____________________于____年____月____日在工商局依法登记成立，因业务需要申请刻制______章，______章，______章各一枚。现由___________前来办理有关刻章备案事宜。特此申请，望批准。

                 单位名称：
                 法人签名：
经办人签名：

                 20___年___月___日
第一页为已经书写好的广州天河区区新公司、单位、个体户刻章申请书。第二页是空白的申请书，请按贵公司实际情况填写，填写时，除了签名处请用黑色签字笔，其它直接在此Word文件上填写，然后打印黑白文件出来。如有不明，请垂询广州印章连锁刻章备案专员——曾秋小姐13560044008。

广州印章连锁，广州刻章第一品牌。

广州印章连锁经营多家广州刻章公司，承接各类印章制作及广州各区刻公章备案
广州唯一“宣誓”假公章不刻的正规刻章公司。

贵公司的公章在广州印章连锁制作，广州印章连锁免费为您办理公章备案手续。

广州印章连锁，为您印证好品质！

尊享一站式全程无忧服务，尽在广州印章连锁！
广州刻章备案业务统筹：曾秋 小姐

7x24小时刻章专线：1356 0044 008

http://www.yinzhang8.com.cn
Tel:020-8827 0085

Fax:020-2295 7096

QQ:408117821

E-mail:z@kezhang8.com.cn

广州刻章办公地址：广州市广州大道北虹宇商务大厦3楼（沙河派出所旁）